2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18.09.2013 № 1665-адм
Об образовании земельного участка, расположенного по улице Шевченко, дома 11, 13, 15, 17, 19, 21, рядом с домом 5
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1.
Образовать земельный участок с кадастровым номером 67:27:0000000:1212 площадью 8931 м2, расположенный по адресу: город Смоленск, улица Шевченко, дома 11, 13, 15, 17, 19, 21, рядом с домом 5, относящийся к  категории земель населенных пунктов, путем объединения следующих земельных участков, расположенных в городе Смоленске, относящихся к категории земель населенных пунктов, находящихся в муниципальной собственности города Смоленска (свидетельства о государственной регистрации права от 23.09.2010 серия 67-АБ № 604093,  серия 67-АБ № 604094, от 24.09.2010 серия 67-АБ № 604205, от 28.11.2011 серия 67-АБ № 763641, от 28.12.2011 серия 67-АБ № 777967, от 24.02.2012 серия 67-АБ № 805808, от 10.08.2012 серия 67-АБ № 863902):
- земельного участка с кадастровым номером 67:27:0000000:503 пло-щадью 996 м2 с разрешенным видом использования – под жилым домом;
- земельного участка с кадастровым номером 67:27:0030366:20 площадью 1156 м2 с разрешенным видом использования – под жилым домом;
- земельного участка с кадастровым номером 67:27:0030366:21 площадью 1167 м2 с разрешенным видом использования – под жилым домом;

- земельного участка с кадастровым номером 67:27:0000000:719 пло-щадью 1901 м2 с разрешенным видом использования – для жилого дома;

- земельного участка с кадастровым номером 67:27:0030366:23 площадью 199 м2  с  разрешенным   видом  использования – для  целей,  не  связанных   со
строительством, - проведения изыскательских  работ для строительства  много-

функционального центра;

- земельного участка с кадастровым номером 67:27:0030367:45 площадью
1904 м2 с разрешенным видом использования – для жилого дома;

- земельного участка с кадастровым номером 67:27:0030366:22 площадью 1608 м2 с разрешенным видом использования – для целей, не связанных со строительством, - проведения проектно-изыскательских работ для строительства многофункционального центра оказания муниципальных услуг.
2. Отделу земельных отношений Администрации города Смоленска    (В.В. Зайцев):

2.1. Обеспечить государственную регистрацию права муниципальной собственности города Смоленска на образуемый земельный участок в соответствии с пунктом 1 настоящего постановления.
2.2. Внести соответствующие изменения в Реестр муниципального имущества города Смоленска.
3. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.
Глава Администрации

города Смоленска                                                                                 Н.Н. Алашеев